Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАЛАЧ-КУРТЛАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

Об утверждении Заключения по результатам

публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов

 «Об исполнении бюджета Калач-Куртлакского сельского поселения
Советского района за 2019 год»

	Принято

Собранием депутатов
	_______ 2020 года

      В соответствии с Уставом Калач-Куртлакского сельского поселения и на основании Протокола публичных слушаний № 97 от 30.03.2020 г., Собрание депутатов Калач-Куртлакского сельского поселения

РЕШИЛО:
        1. Утвердить Заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Калач-Куртлакского сельского поселения  «Об исполнении бюджета Калач-Куртлакского сельского поселения Советского района за 2019 год», согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и обнародования.

Председатель Собрания депутатов-

глава Калач-Куртлакского сельского поселения                         А.Г. Желтухин
сл. Калач-Куртлак

________ 2020 года

№ ____
Приложение

к решению Собрания депутатов
Калач-Куртлакского сельского поселения
«Об утверждении Заключения по результатам
публичных  слушаний по проекту решения

Собрания депутатов «Об исполнении бюджета
Калач-Куртлакского сельского поселения
Советского района за 2019 год»

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

О  РЕЗУЛЬТАТАХ  ПУБЛИЧНЫХ  СЛУШАНИЙ
ПО  ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ
«Об исполнении бюджета Калач-Куртлакского сельского поселения
Советского района за 2019 год»
В Администрации Калач-Куртлакского сельского поселения  находящейся  по адресу: Ростовская область, Советский район, сл. Калач-Куртлак   ул. Молодежная 11, 30 марта  2020 года  в  14-00  часов, были  проведены   публичные  слушания  по  проекту решения «Об исполнении бюджета Калач-Куртлакского сельского поселения Советского района за 2019 год».
    В  публичных  слушаниях по  проекту решения «Об исполнении бюджета Калач-Куртлакского сельского поселения Советского района за 2019 год»,

приняли  участие  депутаты  Собрания  депутатов   Калач-Куртлакского  сельского  поселения, специалисты Администрации Калач-Куртлакского  сельского поселения,  руководители  предприятий  и   организаций, находящиеся  на  территории  Калач-Куртлакского сельского поселения, жители поселения.

Всего  присутствовало  32  человека.

На  публичных  слушаниях  по  проекту решения «Об исполнении бюджета Калач-Куртлакского сельского поселения Советского района за 2019 год», председательствовал  председатель Собрания депутатов - глава  Калач-Куртлакского  сельского  поселения  А.Г. Желтухин.

Для  проведения  публичных  слушаний  было  отведено время - 60  минут.

Для ведения протокола публичных слушаний,  председательствующим  был  определён  секретарь  публичных  слушаний  Ж.В. Фролова – специалист первой категории Администрации Калач-Куртлакского  сельского поселения.

С докладом  по  проекту «Об исполнении бюджета Калач-Куртлакского сельского поселения Советского района за 2019 год», выступил  заведующий сектором  экономики и финансов  Калач-Куртлакского   сельского  поселения  Е.В. Старун.

Участникам  публичных  слушаний  была  предоставлена  возможность  высказать  своё  мнение  по  проекту решения  «Об исполнении бюджета Калач-Куртлакского сельского поселения Советского района за 2019 год».

Рассмотрев  проект  решения «Об исполнении бюджета Калач-Куртлакского сельского поселения Советского района за 2019 год», участники  публичных  слушаний  приняли  решение  рекомендовать  Собранию  депутатов  Калач-Куртлакского  сельского  поселения  принять  решение  «Об исполнении бюджета Калач-Куртлакского сельского поселения Советского района за 2019 год».